

Türi Spordiklubide Liidu juhatuse ja hoolekogu koosoleku protokoll

Kuupäev: 04.04.2023

Aeg: 18:00-19:00

Koht: Türi Spordihoone Wiedemanni 3a/1, Türi

Osalesid: Paul Poopuu (PP), Kristjan Männa (KM), Mati Sadam (MS), Villi Vantsi (VV), Liisa Gritšenko (LG), Made Villevelt (MV), Tauri Must (TM), Theo Aasa (TA), Taavi Parts (TP), Martin Kaschan (MK).

Puuduvad: Maarika Jäätma

Päevakord :

1. Juhatuse 19.12.2022 koosoleku protokoll kinnitamine - P. Poopuu
2. Türi Spordikooli hoolekogu liikme kinnitamine - L. Gritšenko
3. TSKLi 2022. aasta majandusaruande ja TSKLi arengukava 2022. aasta tegevusaruande täitmise kinnitamine esitamiseks üldkoosolekule - P. Poopuu, M.Villevelt
4. Klubide sporditoetused ja töötajate palgad 2023 - P. Poopuu
5. TSKLi 2023. aasta eelarve ja tegevuskava kinnitamine esitamiseks üldkoosolekule - P.Poopuu
6. TSKLi üldkoosoleku kokkukutsumine ja esialgne päevakord - P. Poopuu
7. Infod, arutelud, muud teemad
 - 7.1. TSKLi tulud-kulud 2023. aasta jaanuar-veebbruar - P. Poopuu, M.Villevelt
 - 7.2. Kohtumine valla juhtidega uue halduslepingu sõlmimise algatamiseks - P. Poopuu
 - 7.3. Türi valla spordikalender 2023 II kvartal - L. Gritšenko
 - 7.4. TSKL 25 trükise koostamise arengud - P. Poopuu
 - 7.5. Vaba mikrofon

Nr.	Teema	Tegevus
1	Eelmise juhatuse protokoll kinnitamine Vaadati üle eelmise juhatuse protokoll ja tegevused ning kinnitati see. OTSUS: Kinnitada 19.12.2022 eelmise juhatuse koosoleku protokoll.	
2	Türi Spordikooli hoolekogu liikme kinnitamine Hoolekogu koosseisus õpilaste esindajana olnud Kai-Melli Kapten ei kuulu enam Türi spordikooli nimekirja ja LG tegi ettepaneku uueks õpilaste esindajaks kinnitada Kristella Kärner vibuspordi erialalt. OTSUS: Kinnitada hoolekogu liikmeks õpilaste esindajana vibuspordi eriala õpilane Kristella Kärner.	
3	TSKLi 2022. aasta majandusaruande ja TSKLi arengukava 2022. aasta tegevusaruande täitmise kinnitamine esitamiseks üldkoosolekule Majandusaasta aruanne on kõigile eelnevalt tutvumiseks saadetud . Oleme püsinud proportsioonides ja miinusesse pole läinud. Üldine hinnang on	

	<p>positiivne. Välja olid toodud korraldatud üritused ja tulemused.</p> <p>OTSUS: Esitada TSKLi 2022. aasta majandus- ja tegevusaruanne üldkoosolekule kinnitamiseks</p>	
4	<p>Klubide sporditoetused ja töötajate palgad 2023</p> <p>PP andis ülevaate sporditoetustest ja tegi ettepaneku, millised võiksid toetused olla uuel aastal. Ettepanek on tehtud ühtse arvestussüsteemi põhjal, mis toob välja töö noortega, ürituste korraldamised, võistlustel osalemised, valla esindamise, registri korrashoiu jne.</p> <p>Arutati ja täpsustati toetuse suurust klubidele, kel mõnes valdkonnas tegevusi pole või ei ole valda esindanud või on eelmise toetuslepingu mingid punktid täitmata. Klubitoetused on tabelina toodud välja Lisa2.</p> <p>Ühekordse toetuse taotluse on esitanud Türi Maraton, kes korraldab Türil 7 etapilist jooksusarja ja taotleb selle korraldamiseks toetust.</p> <p>OTSUS:</p> <p>1. Kinnitada klubide sporditegevuse toetused.</p> <p>2. Eraldada jooksusarjale Türi Maraton võistlussarja korraldamiseks ühekordse toetusena 550 eurot.</p> <p>PP teeb ettepaneku töötajate palkade muudatusteks 2023.aastal, lähtudes riiklikust miinimumpalga ja noortetreenerite palgatoetuse muutusest. Juhatus arutas, täpsustas ja kinnitas töötajate töökoormused, ametikohad ja palgad. Samuti kinnitati juhatuse esimehe töötasu.</p> <p>OTSUS: 1. Kinnitada töötajate töökoormused, ametikohad ja palgad.</p> <p>2. Kinnitada juhatuse esimehe töötasu.</p>	<p>Pärast eelarve kinnitamist üldkoosolekul sõlmib PP toetuse saajatega lepingud.</p>
5.	<p>TSKLi 2023. aasta eelarve ja tegevuskava kinnitamine esitamiseks üldkoosolekule</p> <p>Juhatus täpsustas eelarve tulude ja kulude prognoose. Juhatus teeb üldkogule ettepaneku tõsta TSKLi liikmemaksu. Järgmisest õppeaastast, st 1. septembrist, suureneb spordikooli õpilaste õppetasu. Õppetasust vabastuse põhimõtteid täpsustatakse, ent need jäävad üldpõhimõtelt endisteks. Riiklik huvihariduse toetus väheneb.</p> <p>PP andis ülevaate ka tegevuskavast, mis on kooskõlas TSKLi arengukavaga.</p> <p>OTSUS: Esitada TSKLi 2023. aasta eelarve ja tegevuskava kinnitamine üldkoosolekule</p>	<p>PP lisab tehtud täpsustused eelarvesse ja tegevuskavasse ning esitab need üldkoosolekuks liikmesklubidele.</p>
6	<p>TSKLi üldkoosoleku kokkukutsumine ja esialgne päevakord</p> <p>Üldkoosolek kutsutakse kokku 19.aprill kell 18 Konesko Türi spordihoone III korrusele. PP saadab kutse välja homme ja palub 10.aprilliks saata ettepanekuid.</p> <p>OTSUS: Kutsuda kokku Türi Spordiklubide Liidu üldkoosolek 19. aprillil 2023, kell 18.00, Konesko Türi Spordihoones (F.J.Wiedemann t 3A/1, Türi) ja kinnitada üldkoosoleku esialgne päevakord</p>	<p>LG saadab klubidele üldkoosoleku kutse.</p>

7	<p>Infod, arutelud, muud teemad</p> <p>7.1. TSKLi tulud-kulud 2023. aasta jaanuar-veebruar Aasta esimestel kuudel on laekumised ja kulud olnud plaanipäraseid ja proportsioonis.</p> <p>7.2. Kohtumine valla juhtidega uue halduslepingu sõlmimise algamiseks PP annab teada, et uue jätkuva halduslepingu sõlmimiseks on vajalik juba maikuu jooksul korraldada valla juhtidega sellekohane kohtumine.</p> <p>7.3. Türi valla spordikalender 2023 II kvartal Spordisündmused jätkuvad traditsiooniliselt ja ühtegi üritust siiani ära pole jäänud. Koostöö ja ühistegevused Liikumisaasta 2023 raames.</p> <p>7.4. TSKL 25 trükise koostamise arengud Esimesed koosolekud on peetud ja töö käib nii individuaalselt kui ka gruppides. Maikuu lõpus vaja üle vaadata ja täpsustada, mis tegevused veel vaja teha ja mis materjalid veel kokku saada, trükis õigeaegselt valmis saaks.</p> <p>7.5. Vaba mikrofoni</p>	<p>PP täpsustab vallas kohtumise aja ja koha.</p>
---	--	---

Koosoleku juhataja

/ Paul Poopuu /

Koosoleku protokollija

/ Liisa Gritšenko /